
ش
ورز

ش
ورز

چهارشنبه ۱7  آبان ۱۴۰۲ 

شماره ۴۰۰۲

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

10

تیم فوتبال اســـتقلال عصر شـــنبه آینده از هفته دهم رقابت های لیگ برتر در 
دیداری حساس به مصاف تراکتور خواهد رفت. دیداری که بدون شک در این 
مقطع از فصل می تواند برای جواد نکونام و شاگردانش بسیار تعیین کننده باشد. 
آبی ها بعد از کســـب 19 امتیاز از 8 دیدار ابتدایی خود و تثبیت صدرنشـــینی 
در دیدارهای هفته های گذشته، حالا در یکی از دیدارهای مهم خود در فصل 
جاری باید به مصاف یکی از مدعیان سنتی لیگ بروند. دیداری که 3 امتیاز 
آن می توانـــد در موفقیـــت احتمالی اســـتقلالی ها در فصل بیست وســـوم نقش 
حیاتی را ایفا کرده و از سوی دیگر نیز از دست دادن آن شاید در انتهای فصل 

به قیمت از دست رفتن قهرمانی تمام شود. 

 نکونام از مدعیان امتیاز می خواهد
اســـتقلال در فصل بیســـت ودوم رقابت های لیگ برتر همراه با ساپینتو اگرچه 
خاطرات نسبتا خوشی را برای هوادارانش به جای گذاشت اما درنهایت شکست 
در دیدارهای حســـاس و واگذاری نتیجه در تقابل با مدعیان اصلی قهرمانی 
 باعث شـــد تا تمام دســـتاوردهای فصل از بین رفته و دســـت آخر هم این تیم 
3 جام قهرمانی را از دســـت بدهد. اســـتقلال در فصل گذشـــته با وجود نمایش 

گرپســـند در بســـیاری از دیدارهـــای خود در  خیره کننـــده و تماشا
بزنگاه هایی مهم از جمله دیدار با پرســـپولیس، سپاهان و 

تراکتور بازی را واگذار کرد تا از دست دادن امتیاز در 
همین دیدارهای 6 امتیازی دخل این تیم 

را بیاورد. نکته قابل توجه اینکه آبی ها 
امسال اگرچه مانند سال گذشته زیبا 
گرپســـند بازی نمی کنند اما  و تماشا

فعـــلا با بردهـــای اقتصادی خـــود را در 
صدر جدول نگاه داشته و در صورتی که 

بتوانند در رویارویی با حریفان مستقیم خود 
در امر قهرمانی، به حداقل امتیاز اکتفا کنند 
ایـــن موضوع می تواند در مســـیر موفقیت در 

فصـــل جاری به این تیم کمک شـــایان توجهی 
کند. 

ایـــن در صورتی اســـت کـــه فعلا یکی از ایـــن دیدارها 
)مصاف با سپاهان( به سود حریف اصفهانی به پایان 

رسیده و در صورتی که نتیجه 

دیدار با تراکتور نیز به ســـود حریف تبریزی باشـــد، مطمئنا نکونام با پیروی از 
مسیر ساپینتو در فصل جاری رستگار نخواهد نشد. نه تنها نکونام بلکه تمامی 
مربیان دیگر هم این نکته را می دانند که در کوران فرسایشی رقابت های لیگ 
برتر برنده بودن در هر بازی، انتظاری غیرمنطقی بوده و بعضا با برتری در مصاف 
با تیم های غیرمدعی و کشیدن ترمز تیم های مدعی می توان مسیر قهرمانی را 
بهتر از هر زمان دیگری هموار کرد. این فلسفه هیچ گاه مورد توجه ساپینتو قرار 
نگرفـــت امـــا نکونام می تواند بـــا الگوپذیری از این روش، در پایان فصل بهترین 

رتبه را برای تیمش از حالا متصور باشد. 

 تغییرات زیاد در خط دفاعی؟
اســـتقلالی ها در فصـــل جـــاری در 8 دیدار قبلی خود بـــا ترکیب های متفاوتی 

یافت 5 گل تا به اینجای  مقابل حریفان به میدان رفته اند که ماحصل آن در
یکنانی مانند مرادمند، ســـلیمی،  کار بوده اســـت. در واقع ترکیب باز
چشمی، سهرابیان و حتی یامگا و حردانی در سمت راست و جلالی 
و سلمانی در سمت چپ به دفعات در دیدارهای گذشته استقلال 

تغییر کرده. این در حالی است که آبی ها در آخرین دیدار 
خود در لیگ برتر پنجشنبه گذشته مقابل شمس آذر در 
قزوین با ترکیب سلیمی، چشمی و سهرابیان عملکرد 

قابـــل قبولـــی را از خـــود به جای نگذاشـــتند و با 
یافت 2 گل از حریف نه چندان سرسخت  در

و مدعـــی، درنهایـــت بـــا تســـاوی راهـــی تهران 
شدند. با این تفاسیر به نظر می رسد جواد 

نکونام در بازی بعدی در فاز دفاعی 
تیمـــش، تغییرات گســـترده ای را 

ایجـــاد کرده و به قول معروف فاز 
دفاعـــی را چـــه از لحاظ نفرات و 
چه از لحاظ ســـاختار و شـــکل 
بازی نفراتش شخم بزند. برهمین 
اســـاس به نظر می رســـد با پایان 
محرومیت مرادمند و بازگشت 

وی بـــه ترکیـــب اصلـــی، احتمالا 
سلیمی دوباره به نیمکت بازگشته 

و از سوی دیگر نیز به خاطر نمایش ضعیف 
جلالـــی در فـــاز دفاعی در آخرین دیدار اســـتقلال، 
احتمالا سلمانی جایگزین وی خواهد شد. از تمرینات 
استقلال نیز خبر می رسد مهدی هاشمی نسب مدافع اسبق 
آبی ها که در حال حاضر وظیفه دستیاری نکونام را برعهده 

دارد با همکاری و هماهنگی با سرمربی این تیم، تدابیر ویژه ای را طی روزهای 
گذشته برای مدافعان استقلال برای دیدار با تراکتور تدارک دیده و طی روزهای 
یکنان فاز دفاعی آورده تا آنها در  یادی را به باز گذشته کادرفنی این تیم فشار ز

اوج آمادگی و هماهنگی به مصاف حریف سرشناس تبریزی بروند. 

 ۴ یا 3 دفاع؟ مساله این است
استقلال در فصل جاری کار را با سیستم 4 دفاعه آغاز کرد اما در ادامه با انتقال 
روزبه چشـــمی از خط میانی به خط دفاعی، سیســـتم اســـتقلالی ها در دیدار با 
حریفان شان به 3 دفاعه تغییر پیدا کرد و در بسیاری از دیدارهای این فصل این 
تیم با همین سبک و سیاق مقابل حریفانش به میدان رفت. نکونام که از همان 
پیش فصل نشان داده بود اعتقاد ویژه ای به چشمی دارد روی بازیسازی لیبروی 
تیمش از عقب زمین حساب ویژه ای باز کرده است و این وظیفه را در 
دیدارهای گذشته در هر دو پست میانی و دفاعی، به چشمی 
واگذار کرده و به نظر می رســـد در ادامه فصل نیز چشـــمی تاثیر 
بسزایی در اجرای تاکتیک های نکونام در زمین مسابقه ایفا کند. 
بـــا ایـــن حـــال نکتـــه قابـــل توجـــه اینکه بـــرای بازی هـــای بعدی 
به خصـــوص برای دیدار 
روز شـــنبه احتمـــال 
یـــی  به جا جا
دوباره چشـــمی و 
ی  بازگردانـــدن و
یاد بوده که در این صورت  بـــه خط میانی ز
این احتمال نیز به وجود می آید که آبی ها 
با سیســـتم ابتدای فصل خود با 4 مدافع 
به میدان بروند. البته اگر نکونام همچنان 
اصرار به بازی تیمش با 3 دفاع داشـــته 
باشد و درصورتی که چشمی نیز به خط 
میانی منتقل شـــود، بـــرای اولین بار در 
این فصل استقلال با ترکیب مرادمند، 
سلیمی و سهرابیان در دیدار عصر شنبه 
مقابل تراکتـــور به میدان خواهد رفت. در 
هر صورت هنوز مساله حل نشده در ذهن 
نکونام در این لحظه به شکل بازی تیمش 
در مقابـــل تراکتور مربوط می شـــود و با وجود 
تغییرات گســـترده در فاز دفاعی استقلال در 
، مشخصا سیستم این تیم برای دیدار  این دیدار

پیش رو هنوز مشخص نیست. 

»شش دقیقه و 20 ثانیه طوفانی« یا »شش دقیقه و 20 ثانیه حقیقت«؛ هر اسمی 
ید، اما آنهایی که دوشنبه شب این هفته پای برنامه  ید برایش بگذار دوست دار
فوتبـــال برتـــر نشســـتند و فوتبالی هم نبودند، لذت بردند از نوشـــیدن بی امان 
ی  ی ســـپاهان و الاتحاد تا امروز بســـیار و بســـیار واقعیت. درباره اتفاقات باز
نوشتند و گفتند اما تنها بخش کوچکی از حقیقت بودند. آنچه دهم مهرماه 
ی در اصفهان رخ داد فراتر از یک اتفاق ورزشی بود و درنهایت صرفا  سال جار
ک تر درباره اتفاقات اصفهان این بود  به حیثیت فوتبال لطمه نزد. مساله دردنا
، امکان جلوگیری از این فاجعه بود.  که به راحتی و با هزینه پایین یا حتی صفر
ی گفته اند و گفته ایم اما باز هم آن را  دربـــاره فقـــدان عقلانیت پیرامون این باز
ی که میثاقی دوشنبه شب و در کمتر  می توان از ابعاد مختلف بررسی کرد. کار
از هفت دقیقه آن را به بهترین شکل ممکن انجام داد. پیش از این و در همین 
»فرهیختگان« به برخی از رفتارها و صحبت های میثاقی نقدهایی داشتیم 
ی النصر و حضـــور قربانزاده، نمونه هایی  یش بعد از باز کـــه شـــب حضـــور درو
از آنهـــا هســـتند. دوشنبه شـــب ایـــن هفته اما، مجری فوتبـــال برتر فقط مدافع 

همـــه فوتبـــال نبـــود و از حیثیت ایران دفـــاع کرد. فوتبال برتر بـــرای گروه یا تیم 
خاصی نیســـت و براســـاس فلســـفه انتخاب اســـمش هم باید فوتبال، در این 
برنامه و برایش برتر از همه چیز باشـــد. برای جلوگیری از اشـــتباهات مشـــابه 
توصیه می شـــود که مســـئولان اصفهان، مســـئولان فدراسیون فوتبال و مدیران 
باشـــگاه ســـپاهان، به جای شکایت، این شش دقیقه و 20 ثانیه را بارها تماشا 
کنند تا احتمالا و ان شـــاء الله متوجه عمق اشتباهات شـــان شوند و به مدیران 

دیگر هم توصیه کنند. 
البتـــه بایـــد این را هم متاســـفانه بگوییم که حرف هـــای میثاقی در فوتبال برتر 
کمترین وظیفه یک رســـانه به بزرگی ســـازمان صداوســـیما و شبکه سه است. 
آنقدر این حرف ها در سال های اخیر گفته نشده که این مونولوگ مجری این 
برنامه تلویزیونی دیده و شـــنیده می شـــود. تلویزیون باید پر باشـــد از این شش 
دقیقه و 20 ثانیه ها در همه حوزه ها و نه البته صرفا بعد از وقوع حادثه. ویژگی 
ی اش اســـت نـــه حضور میهمان های  خـــاص فوتبال برتر نه کارشناســـی داور
ی و صداوســـیما  خاصـــش. حـــالا که تعداد برنامه های ورزشـــی فضای مجاز
کنش هاست که تفاوت ها را رقم می زند  به مراتب بیشتر از قبل شده، همین وا

و باعث دیده شدن یک برنامه می شود. 
در ماجرای اصفهان، یک فرد یا گروه خاصی مقصر نبودند و این خطا محصول 
یک بی خردی جمعی بود که حتما باید با مسببان آن برخورد شود. رسانه اما 

وظیفه اش بیان کردن دلایل اســـت و پیشـــگیری از تکرار اتفاقات مشابه. چرا 
کار سپاهان و فدراسیون فوتبال برخورد نشده است؟ سوالاتی  با مدیران خطا
که میثاقی دوشنبه شـــب پرسید پرسش هایی اساسی درباره یک فاجعه بود. 
پاســـخ رئیس فدراســـیون فوتبال بعد از چند روز وقفه به کدام ابهامات پاسخ 
داد؟ آنهایی که نگران صندلی مدیریت شان در داخل و خارج هستند و آن 
مدیران غیرفوتبالی که پشـــتیبان این رفتارهای غیرعقلانی بودند چه جوابی 
ی رفته و بیت المال هدررفته دارند؟ رســـانه حتما  بـــرای افـــکار عمومی و آبرو

باید همین ها را پیگیری کند و این حداقل رسالتش است. 
این ورژن میثاقی برای فوتبال مفید است و کار می کند. دعواها و کل کل های 
رنگی همیشـــه بوده و هســـت و شـــاید همین ها نگاه ها را از مسائل اصلی دور 
کرده اســـت، اما نقش صحیح و درســـت برنامه فوتبال برتر همین اســـت که 
دنبال مشکلات و مسائل اصلی و واقعی فوتبال باشد و جایگاه خود را آنقدر 
بالا ببرد که ســـخنگوی همه مردم شـــود نه تریبون یک فرد یا حتی یک تیم یا 
شـــبکه. مردم ایران فوتبال را دوســـت دارند و این یک واقعیت انکارنشـــدنی 
ی از آنها به فوتبال گره خورده اســـت و  یادی از زندگی بســـیار اســـت. بخش ز
در چنین فضایی حق دارند که حرف های دل شان را از رسانه ملی بشنوند و 
ببینند و میثاقی همین را به مخاطبان هدیه داد. حمله شـــبانه به بی عقلی، 

ی بود که مجری برنامه به درستی آن را انجام داد.  همان کار

بازسازی فاز دفاعی استقلال برای دیدار با تراکتور

مرادمند بر می گردد، خروج احتمالی جلالی  از  ترکیب
نکونام رستگار می شود اگر مسیر ساپینتو را نرود!

این 6 دقیقه و 20 ثانیه به نفع فوتبال است

حمله شبانه به بی عقلی

برای اولین بار در فصل جاری و برای مصاف با تراکتور

ترکیب کامل بازیکنان 
در اختیار نکو 

تیم فوتبال استقلال در حالی خود را برای دیدار با تراکتور آماده می کند 
یکن مصدوم این تیم که نتوانستند آبی های پایتخت را در  که دو باز
دیدارهـــای گذشـــته همراهـــی کنند از دو روز پیش بـــه تمرینات این 
ی نکونام تمامی  تیم بازگشـــته اند تا برای نخســـتین بار در فصل جار
یکنانش را در تمرینات به صورت کامل در اختیار داشته باشد.  باز
بر همین اساس و در دیدار اخیر استقلال، زبیر نیک نفس و پیمان 
بابایی به علت مصدومیت از همراهی این تیم باز مانده و چشـــمی 
نیز با وجود مصدومیت آبی ها را در برابر شـــمس آذر قزوین همراهی 
، چند دیدار قبلی تیمش را هم از  کرد. البته بابایی به جز شمس آذر
یکن  دست داده بود. حالا از تمرین استقلال خبر می رسد که هر سه باز
استقلال بدون مشکل در روزهای گذشته در کارهای گروهی حاضر 
شـــده و بـــا آمادگی این تیـــم را همراهی کرده انـــد. بنابراین در صورت 
کتور  صلاحدید، نکونام، سرمربی استقلال می تواند در دیدار مقابل ترا
در هفته دهم لیگ برتر از این نفرات اســـتفاده کند. محمدحســـین 
ی با آلومینیوم کارت قرمز گرفته بود با ســـپری  مرادمنـــد هـــم که در باز
کتور خواهد بود تا  ی با ترا کـــردن محرومیت خـــود آماده حضور در باز

استقلال بدون محروم و مصدوم برای هفته دهم آماده شود. 

بازگشت هافبک مغضوب به تمرینات تراکتور

احتمال نیمکت نشینی هافبک 
استقلالی مقابل تیم سابقش

کتـــور و ذوب آهن در هفتـــه هفتم در  ی ترا ســـیامکت نعمتـــی در بـــاز
ترکیـــب اصلی تیمش به میـــدان رفت اما به خاطر عملکرد ضعیف 
ی این هفته ســـرخ های تبریز  در بیـــن دو نیمـــه تعویـــض شـــد و در باز
یکن گفته  جایی در لیســـت 20نفره تیمش نداشـــت. در مورد این باز
ی با نساجی  ی سرماخوردگی در لیست باز می شود که به خاطر بیمار
ی با ذوب اصلا  قـــرار نگرفـــت هر چند کـــه خمز از عملکرد او در بـــاز
ی با نساجی امیر حسین  گفته نماند خمز در باز رضایت نداشت. نا
یکن ثابت دیگر تیمش را هم  حسین زاده، مهدی شیری و یکی دو باز
ی نیمکت نشـــاند که در بین آنها حســـین زاده را در طول 90 دقیقه  رو
به زمین نفرســـتاد. از این رو نعمتی و حســـین زاده برای اینکه مقابل 
استقلال شانس حضور در ترکیب اصلی را داشته باشند باید تلاش 
ی های تیمش  خود را دوچندان کنند. هرچند خمز در تمرینات و باز
یکنانی که با نظر خودش جذب شـــدند توجه بیشـــتری دارد و  به باز
به نوعی از خرید های باشگاهش در فصل نقل و انتقالات تابستانی 

رضایت چندانی ندارد. 

پرسپولیس در روزی که نتوانست موقعیت خلق کند در 
تاجیکستان متوقف شد

ویروس نبود خلاقیت
پرســـپولیس در چهارمیـــن دیـــدار خود در مرحلـــه گروهی رقابت های 
لیگ قهرمانان آسیا درحالی که امیدوار به کسب 3 امتیاز از دیدار با 
ضعیف ترین تیم گروهش بود درنهایت برابر استقلال تاجیکستان به 
تساوی یک – یک رسید تا کارش برای صعود به مرحله حذفی حتی 
به عنوان یکی از بهترین تیم های دوم گروه ها نیز سخت شود. قرمزها 
کـــه در بـــازی رفت هم به لطف درخشـــش علیرضـــا بیرانوند در همان 
شـــروع بازی گل نخورده بودند و درنهایت به ســـختی آن بازی را بردند 
یادی کردند تا به گل  این بار در دوشنبه، پایتخت تاجیکستان تلاش ز
برســـند و درنهایت این مهدی ترابی بود که در دقیقه 29 با یک ضربه 
آزاد تماشایی تیمش را به گل رساند. این گل برای تیمی که در چند روز 
گذشـــته به شـــدت درگیر ویروس آنفلوآنزا شده بود غنیمتی مهم بود تا 
آنها از فشار تساوی های پیاپی اخیر در لیگ رها شوند. در ادامه البته 
این تیم نه تنها در خلق موقعیت توفیق چندانی نداشت بلکه حتی 
گر درخشـــش  ک میزبان روبه رو شـــد و ا چندین بار با حملات خطرنا
بیرانوند نبود شـــاید اتفاقات تلخ تری برایشـــان رخ می داد. درنهایت در 
یکن استقلال موفق  دقیقه 74 و روی یک پاس در عمق، »سبای« باز
شد بازی را به تساوی بکشاند تا شوک بزرگی به قرمزها در دوشنبه وارد 
شود. تعویض های گل محمدی هم کمکی به تیم نکرد و حتی وحید 
امیری که چند دقیقه قبل از گل وارد زمین شده بود تنها 10 دقیقه بعد 
بـــه دلیـــل مصدومیت از زمیـــن بیرون رفت تا دوبـــاره وضعیتش برای 
دیدارهای آینده نامعلوم شود. بردن گولسیانی به خط حمله نیز چاره 
کار قرمزها نبود و رو آوردن پرسپولیس به بازی مستقیم و ارسال های 
متعدد هیچ نتیجه ای به دنبال نداشـــت تا درنهایت قرمزها 2 امتیاز 
حساس را از دست داده و در خطر حذف از آسیا قرار گیرند. در چنین 
شرایطی دو دیدار آینده تیم یحیی برابر النصر و الدحیل اهمیت بسیار 
بیشتری پیدا کرد و لغزش در ادامه مسابقات به معنای خداحافظی 
بـــا آســـیا خواهـــد بود.  گل محمدی پس از این دیـــدار گفت: »بازی دو 
نیمه متفاوت داشت. در نیمه اول تیم ما توانست خیلی خوب توپ 
یـــان بیندازد و بازی را کنترل کند. به موقعیت ها و گل خوبی  را بـــه جر
هم رســـیدیم. در نیمه دوم نیز هدف مان این بود که گل دوم را بزنیم، 
ولی تحت تأثیر حریف قرار گرفتیم. استقلال تاجیکستان در نیمه دوم 
انگیزه خیلی بیشتری داشت. به نظرم می توانستیم بازی را کنترل کنیم 
و دو امتیاز مهم را از دســـت دادیم. خصوصا خط هافبک مان بازی 
یـــف داد. برنامه ما الان این اســـت کـــه تیم را برای بازی بعد با  را بـــه حر
ســـپاهان آماده کنیم. همه می دانند این گروه خیلی ســـخت اســـت و 
صعود از این گروه مثل این است که به فینال لیگ قهرمانان برسید. 
این کار دشـــواری اســـت و تمام تلاش ما این اســـت که مقابل النصر 

و الدحیل بهترین نتیجه را بگیریم و به مرحله بعد صعود کنیم.«

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش
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آگهی مزایده عمومی 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم در نظر دارد بیست وچهار سوئیت مسکونی واقع 
ی  در استان هرمزگان، شهرستان قشم، شهر قشم، چهارراه پردیس، مجتمع تجار
پردیس قشـــم را از طریق مزایده عمومی به اشـــخاص حائز شـــرایط اعم از حقیقی و 

گذار نماید. حقوقی، به صورت اجاره یک ســـاله  با شـــرایط ذیل  وا
ی و تعمیرات مورد نیاز واحدهای   الف: تهیه مصالح مورد نیاز  و اجرای بازســـاز
فوق الذکر بر اســـاس موارد اعلام شـــده توســـط واحد عمرانی دانشگاه آزاد اسلامی 
واحـــد قشـــم کـــه جزئیات آن ضمیمه اســـناد مزایده خواهد بود  به عهده مســـتاجر 

خواهد بود. 
ب : تهیه کلیه لوازم و وســـایل مورد نیاز جهت  تجهیز واحدهای مذکور به عهده 

مستاجر خواهد بود. 
ینه های انجام شـــده و وســـایل و لوازم مصرف شـــده در واحدهای  تبصره: کلیه هز
مذکـــور در پایـــان قـــرارداد متعلق به دانشـــگاه آزاد اســـلامی بوده و مســـتاجر بابت 

یافت نخواهد نمود. ینه های انجام شـــده وجهی در پرداخت هز
گـهی به  یخ درج این آ از اشخاص حقیقی و حقوقی دعـوت به عـمل می آید از تار
یـد اسـناد مزایـده و تحویـل آن بـه دبیرخانـه دانشـگاه  ی جهـت خر مـدت 10 روز کار
ی به نشـانی:  اسـتان هرمزگان، شهرسـتان قشـم، کیلومتر 18  آزاد، در سـاعات ادار
ی –تدارکات دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم  بزرگراه قشم درگهان، اداره امور ادار
کارت شناسـایی  کتبـی بـرای اشـخاص حقوقـی و  مراجعـه و بـا ارائـه معرفی نامـه 
یـال )غیـر قابـل اسـترداد( بـه  یـز مبلـغ دو میلیـون ر گواهـی وار معتبـر و همچنیـن 
0144443030000 بـه نـام دانشـگاه آزاد اسـلامی واحـد قشـم نـزد  شـماره حسـاب 
ی اسـناد  یـدار یـزی نسـبت بـه خر بانـک ملـی ایـران بـا بـه همـراه داشـتن فیـش وار

مزایـده اقـدام نماینـد.
1- اجـــاره بهـــای پایـــه بابت تعداد بیســـت وچهار ســـوئیت مســـکونی بـــرای مدت 
یال( می باشد. یال )چهارده میلیارد و چهارصد میلیون ر یک سال 14.400.000.000ر

یال به عنوان ســـپرده  شـــرکت  2- شـــرکت کنندگان در مزایده  معادل یک میلیارد ر
در مزایده به شـــماره حســـاب 0144443030000 به نام دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد 
کات مزایده  یـــز نمایند  کـــه پس از بازگشـــایی پـــا قشـــم  نـــزد بانـــک ملـــی ایـــران  وار
ی و  ســـپرده مابقی  ســـپرده نفر اول و دوم  مزایده تا عقد قرارداد با نفر اول نگهدار

شـــرکت کنندگان مسترد خواهد گردید.
گهی  در جراید به عهده برنده مزایده می باشـــد. ینه درج آ 2 – هز

3- شرکت در مزایده و پیشنهاد دادن به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه 
مزایده گذار خواهد بود.

  4-مزایده گذار در رد یا قبول پیشـــنهادات دارای اختیار تام می باشـــد.
  5- جهت بازدید و مشـــاهده مورد اجاره با آقای عبدالباســـط رضوانی با شـــماره 

تلفـــن 09173688259 هماهنگ بفرمایید.
دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد قشم

سیدمهدی موسوی تبار
دبیر فرهیختگان آنلاین


